
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 
Právnická fakulta Univerzity Karlovy             ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Curieových 7        V závětří 1036/4 

116 40 Praha 1             170 00 Praha 7 

IČ: 00216208                              IČ: 03147932 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE o ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka 

„Rámcová dohoda – Nákup kancelářských potřeb pro Univerzitu Karlovu Právnickou fakultu“   
 

uveřejněná na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek evidenční číslo formuláře F2017-

031782 a evidenční číslo zakázky Z2017-031782, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení 

 

 

 

V Praze dne 06. 02. 2018 

 

Zadavatel veřejné zakázky, uveřejněná na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek 

evidenční číslo formuláře F2017-031782 a evidenční číslo zakázky Z2017-031782, zadávaná 

v otevřeném nadlimitním řízení, s názvem: „Rámcová dohoda – Nákup kancelářských potřeb pro 

Univerzitu Karlovu Právnickou fakultu í, 

 

oznamuje ,  že  rozhodl  o zrušen í  zadávacího  ř í zení .  

 

Odůvodnění: 

 

Hodnotící komise dále provedla posouzení jednotkových nabídkových cen mezi jednotlivými 

účastníky zadávacího řízení a došla k závěru, že množstevní označení některých položek umožňuje 

dvojí výklad a mohlo být nedostatečné až zavádějící a mohlo uvést dodavatele, v rámci způsobu 

stanovení modelové nabídkové ceny pro požadované plnění, která byla dílčím hodnotícím kritériem 

s vahou 70%, v omyl, kdy např. v případě položky č. 131 až 132 byla uvedena měrná jednotka „ks“, 

avšak nebylo patrné, zda se jedná o množství ks v krabičce či množství ks balení pro dávku.  

 

S ohledem na toto zjištění a vyjádření účastníka Z + M Partner, spol. s r.o., se sídlem Valchařská 

3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 26843935 hodnotící komise uvádí, že zadavateli 

byly doručeny neporovnatelné nabídky.  

 

Zadavatel přezkoumal postup hodnotící komise a s jejím doporučením se zcela ztotožnil. Nadto 

zadavatel uvádí, že za správnost, jednoznačnost a úplnost zadávacích podmínek nese odpovědnost 

zadavatel, a tuto nelze přenášet na dodavatele, a proto zadavatel předmětné zadávací řízení ruší v 

souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ.  

 

Rozhodnutí o zrušení je přílohou tohoto Oznámení.  

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Kaiserová  

ELCOS GROUP  s.r.o. 




		2018-02-06T15:14:24+0100
	Eva Kaiserová




